РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «26» января  2017 г.               №   15     	                   с. Анастасиевка

	        Об отмене постановления Администрации   Анастасиевского сельского поселения от     13.09.2013 г. № 114  «Об утверждении Административного  регламента осуществления  муниципального     контроля     за  сохранностью   автомобильных дорог местного значения в     границах населенных    пунктов    Анастасиевского сельского поселения»

 В соответствии с  п.5 ч. 1,ч. 3, ч.4 ст.14  Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ч.1, ч.2 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить   постановление Администрации  Анастасиевского сельского поселения  от    13.09.2013 г. № 114  «Об утверждении Административного  регламента осуществления  муниципального     контроля     за  сохранностью   автомобильных дорог местного значения в     границах населенных    пунктов    Анастасиевского сельского поселения».
2. Отменить   постановление Администрации  Анастасиевского сельского поселения от 22.06.2016 г. № 87 «О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского  сельского поселения от     13.09.2013 г. № 114  «Об утверждении Административного регламента осуществления         муниципального          контроля     за сохранностью   автомобильных дорог местного значения в     границах   населенных        пунктов   Анастасиевского
сельского поселения».
3. Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Анастасиевского
 сельского поселения					                          Е.А. Андреева